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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır.”  
Mustafa Kemal Atatürk

Tarihi, insanı, kültürü, doğası, iklimi, coğrafyası, 
kokuları, tatları ve dokuları ile o kadar eşsiz ve güzel bir 
ülkede yaşıyoruz ki… 

Anadolu'nun bereketli topraklarından dumanlı 
dağlarına, ovalarından bozkırlarına, Ege’nin ve 

Akdeniz'in güneşli kıyılarından Karadeniz’in yaylalarına kadar her bölge, 
kendine özgü lezzetler, el sanatları ve geleneklerle ülkemizin bu zengin kimliğine 
katkı sağlıyor. Bu zenginliğin korunması ve gelecek nesillere aktarılmasının 
merkezinde ise yerel değerlerimiz olan coğrafi işaretli ürünler yer alıyor. 

Bu sayımızda Türkiye’de coğrafi işaretlerin tescili ve korunması konusuna yer 
veriyoruz. Türk Patent ve Marka Kurumu’nun katkılarıyla hazırlanan yazıda coğrafi 
işaretlerin kültürel mirasın korunması ve sürdürülebilir kalkınmanın teşvik edilmesi 
için değerli bir araç olduğu, coğrafi işaretli ürünlerin özelliklerinin belirlenmesinde 
bilimsel çalışmalara daha fazla yer verilmesi gerektiği üzerinde özellikle duruluyor. 

Özlem Ak bu ayki yazısında, dünyadaki ilk rahim nakli ve Türkiye'deki ilk çift kol 
nakli gibi bilimsel başarılara imza atmış değerli bilim insanı Prof. Dr. Ömer Özkan ile 
gerçekleştirdiği röportajın ayrıntılarını bizlerle paylaşıyor. İlay Çelik Sezer, Türkiye’nin 
Uzay Bilim Misyonu kapsamında gerçekleştirilecek yörünge altı araştırma uçuşu 
sırasında yapılması planlanan deneyleri anlatıyor. Mahir Ocak ise kütleçekimsel dalga 
araştırmaları üzerine çalışan bilim insanlarının uzayda dalga detektörleri kurma 
planlarından bahsediyor.
 
“Temiz Uzay İçin İlk Somut Adım: Dünyanın İlk Uzay Çöpü İnceleme Aracı 
Fırlatıldı”, “Genç Fizikçi Furkan Öztürk’ten Çığır Açıcı Keşif”, “Cildimize İyi Bakmak 
Düşündüğümüzden de Önemli Olabilir” başlıklı yazılarımızı, ayrıca farklı ilgi 
alanlarına hitap eden Bilim Haberleri, Bilim Çizgi, Tekno-Yaşam, Merak Ettikleriniz, 
Bilim Tarihinden Notlar, Doğa, Gökyüzü, Düşünme Kulesi, Satranç, Ayın Sorusu, 
Zekâ Oyunları ve Yayın Dünyası başlıklı köşelerimizdeki içerikleri beğenerek 
okuyacağınızı umuyoruz.

Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik 
fırsatından faydalanmak ayrıca hem yeni hem de eski sayılarımızı satın almak 
için yayinlar.tubitak.gov.tr adresini ziyaret edebilir, “TÜBİTAK Yayınlar” mobil 
uygulamasını da indirebilirsiniz. Dergimizin internet sayfasını 
(bilimteknik.tubitak.gov.tr) ve sosyal medya hesaplarını da takip edebilir, 
hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını bizlerle paylaşabilirsiniz 
(bteknik@tubitak.gov.tr). 

Nesiller büyüten dergimizin bu sayısını da ilgiyle okumanızı diliyor, sonraki 
sayılarımızı sabırsızlıkla bekleyeceğinizi umuyoruz. 

Sağlıcakla ve bilimle kalın... Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,
Özlem Kılıç Ekici
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